АДМИНИСТРАЦИЯ БАРКОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«22 »  июня  2018 год №  16-п                                                              с. Барки

Об актуализации сведений
содержащихся в ФИАС

 В соответствии с Федеральными законами  Российской Федерации от 06.10.2013 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014 г. № 443-ФЗ «О федеральной  информационной адресной системе и овнесений изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановление Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  постановление администрации  Барковского  муниципального образования № 21-п от 13.12.2012 г. « Об утверждении положения о  создании и ведении адресного реестра Барковского муниципального образования»

                                                      ПОСТАНОВЛЯЮ

      1. Внести изменения в Федеральную информационную адресную систему (далее- ФИАС) в связи с уточнением адресов домов (внесение номера квартир ранее внесённых в ФИАС) на территории  Барковского   муниципального образования.
      2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
      3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Барковского
Муниципального образования                                А.В.Фефёлин